



Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod
Se sídlem: Husovo náměstí 352, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Mgr. Hana Riegerová, ředitelka školy
IČ: 70926662
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 78-8828580267 / 0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel MV staving s.r.o.
Se sídlem: Všeliby 13, 547 01 Studnice
Zastoupený: Ing. Martin Valeš, jednatel společnosti
IČ: 04501144
DIČ: CZ04501144
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C 51306
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2202544339/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Dne 20.06.2023 byla podepsána objednatel a zhotovitelem smlouva o dílo na provedení stavebních prací na stavbě s názvem: „Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř“, která je součástí VZ s názvem: „Stavební úpravy učeben – Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod“ a současně projektu s názvem: „Modernizace odborných učeben - Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001588.
2. Dne 06.09.2024 byl následně uzavřen dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě, upravující skutečnost o provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený výše uvedenou smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (tedy „vícepráce“)



v rámci plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (tedy „méněpráce“).

3. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle skutečnosti uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený dodatek zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).
4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto dodatku nedošlo k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 2 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. Tato situace vznikla opomenutím zveřejnění dodatku objednatelem. Tímto nebyl dodatek dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv uveřejněn a zároveň byla dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušen od počátku.
5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem v původním dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným dodatkem a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původního dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha: Dodatek č.1 ze dne 06.09.2024

V Jaroměři, dne

V Jaroměři, dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

.....



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod
Se sídlem: Husovo náměstí 352, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Mgr. Hana Riegerová, ředitelka školy
IČ: 70926662
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 78-8828580267 / 0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **MV staving s.r.o.**
Se sídlem: Všeliby 13, 547 01 Studnice
Zastoupený: Ing. Martin Valeš, jednatel společnosti
IČ: 04501144
DIČ: CZ04501144
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C 51306
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2202544339/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 20.06.2023 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy učeben – Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod**“ (dále jen Veřejná zakázka“) a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále jen „Méněpráce“).
3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Víceprací a Méněprací:
 - 1) Korekce výšky stropů a jejich výsledné provedení;
 - 2) Korekce počtu jednotek a rozměrů v položkovém rozpočtu a VV oproti původnímu předpokladu;



3) Elektroinstalace.

II. VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

1. Část Víceprací a Měněprací vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 50 % ceny původního předmětu plnění.
2. Vícepráce a Měněpráce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním Zhotovitelem dle Smlouvy.
3. Zároveň byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.
4. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
5. Cena za vícepráce a Měněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
6. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Původní cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **5.903.338,91 Kč**
 - DPH: **1.239.701,17 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **7.143.040,08 Kč**
 - Slovy: **sedm milionů jedno sto čtyřicet tři tisíc čtyřicet korun českých osm haléřů**
2. Nová cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **5.473.702,53 Kč**
 - DPH: **1.149.477,53 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **6.623.180,06 Kč**
 - Slovy: **šest milionů šest set dvacet tři tisíc jedno sto osmdesát korun českých šest haléřů**

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 06.09.2024.

V Jaroměři, dne

V Jaroměři, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Hana Riegerová, ředitelka školy

.....
Ing. Martin Valeš, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01
Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 70926662
ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Ostatní
Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH			-429 636,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-429 636,38	-90 223,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-519 860,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL01		
Stavba:	Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř		
Místo:	ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01	Datum:	23. 5. 2023
Zadavatel:	ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-429 636,38	-519 860,02
1.NP	1. Nadzemní podlaží	-240 281,15	-290 740,19
A	ŠPP - pracoviště	-169 740,10	-205 385,52
B	Cvičná kuchyňka	-70 541,05	-85 354,67
2.NP	2. Nadzemní podlaží	-2 824,76	-3 417,96
A	Učebna informatiky I.	-2 824,76	-3 417,96
3.NP	3. Nadzemní podlaží	-36 801,47	-44 529,78
A	Učebna cizích jazyků II.	-2 796,06	-3 383,23
B	Polytechnická učebna II.	-9 433,98	-11 415,12
C	Multimediální učebna II.	-12 143,22	-14 693,30
D	Multimediální učebna I.	-4 348,50	-5 261,69
E	Polytechnická učebna I.	0,00	0,00
G	Kabinet cizích jazyků	-8 079,71	-9 776,45
EI	Elektroinstalace	-149 729,00	-181 172,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

1.NP - 1. Nadzemní podlaží

Soupis:

A - ŠPP - pracoviště

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-169 740,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-169 740,10	21,00%	-35 645,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-205 385,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 1.NP - 1. Nadzemní podlaží
Soupis: **A - ŠPP - pracoviště**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-169 740,10
HSV - Práce a dodávky HSV		-17 814,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-581,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-3 052,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-5 212,53
997 - Přesun sutě		-8 657,60
998 - Přesun hmot		-309,64
PSV - Práce a dodávky PSV		-151 925,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-1 544,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-1 361,87
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		-11 877,41
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		-8 157,20
762 - Konstrukce tesařské		-15 696,84
763 - Konstrukce suché výstavby		-60 287,43
771 - Podlahy z dlaždic		-5 632,77
775 - Podlahy skládané		-5 774,28
776 - Podlahy povlakové		-16 740,71
781 - Dokončovací práce - obklady		-9 855,60
783 - Dokončovací práce - nátěry		-24 604,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		9 606,77

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 1.NP - 1. Nadzemní podlaží
Soupis: A - ŠPP - pracoviště

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -169 740,10

D HSV Práce a dodávky HSV -17 814,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -581,90

1	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	-1,100	529,00	-581,90
	VV		"obezdění geberitu				
	VV		-1,0*1,1		-1,100		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 052,78

87	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	61,611	311,00	19 161,02
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		0,84*0,305		0,256		
	VV		1,855*0,305		0,566		
	VV		Mezisoučet		28,399		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		1,3*0,22		0,286		
	VV		1,85*0,3		0,555		
	VV		Mezisoučet		20,241		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		0,64*0,26		0,166		
	VV		Mezisoučet		3,219		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		1,5*4,0		6,000		
	VV	Plocha_strop	Součet		61,611		

88	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	61,611	217,00	13 369,59
	VV		Plocha_strop		61,611		

92	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes do 10 %	m2	61,611	153,00	9 426,48
	VV		Plocha_strop		61,611		

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-56,749	267,00	-15 151,98
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-249,258		-249,258		
	VV		Mezisoučet		-249,258		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		(6,86+4,02)*2*3,83		83,341		
	VV		-1,0*2,21*2		-4,420		
	VV		-0,7*2,075		-1,453		
	VV		-0,76*2,185		-1,661		
	VV		-(1,3+0,85)*0,36		-0,774		
	VV		-0,84*2,8		-2,352		
	VV		-1,855*2,785		-5,166		
	VV		0,305*2*2,8		1,708		
	VV		0,305*2*2,785		1,699		
	VV		Mezisoučet		70,922		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		(4,85+4,0)*2*3,83		67,791		
	VV		-1,235*2,3		-2,841		
	VV		-1,85*2,775		-5,134		
	VV		-1,3*2,77		-3,601		
	VV		0,22*2*2,77		1,219		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,3*2*2,775		1,665		
	VV		Mezisoučet		59,099		
	VV		"sklad				
	VV		(1,85+1,65)*2*3,85		26,950		
	VV		-0,97*2,245		-2,178		
	VV		-0,64*1,855		-1,187		
	VV		0,26*2*1,855		0,965		
	VV		Mezisoučet		24,550		
	VV		"chodba				
	VV		(1,22+3,075*2)*3,83		28,227		
	VV		-1,22*2,21		-2,696		
	VV		-1,0*2,21		-2,210		
	VV		-0,745*2,08		-1,550		
	VV		-1,25*2,33		-2,913		
	VV		Mezisoučet		18,858		
	VV		"sklad				
	VV		(4,0+1,6*2)*2,65		19,080		
	VV	ŠPP_plochy_stěn	Součet		-56,749		
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-50,749	175,00	-8 881,08
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-243,258		-243,258		
	VV		"nový výpočet				
	VV		192,509		192,509		
	VV		Součet		-50,749		
4	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-56,749	265,00	-15 038,49
	VV		ŠPP_plochy_stěn		-56,749		
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-3,148	23,00	-72,40
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-63,129		-63,129		
	VV		Mezisoučet		-63,129		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		Součet		-3,148		
6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-0,929	46,20	-42,92
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-18,369		-18,369		
	VV		Mezisoučet		-18,369		
	VV		0,84*2,8		2,352		
	VV		1,855*2,785		5,166		
	VV		0,64*1,855		1,187		
	VV		1,3*2,77		3,601		
	VV		1,85*2,775		5,134		
	VV		Součet		-0,929		
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-16,175	360,00	-5 823,00
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-97,72		-97,720		
	VV		Mezisoučet		-97,720		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		2,8*2+0,84		6,440		
	VV		2,785*2+1,855		7,425		
	VV		2,21*2+1,0		5,420		
	VV		2,18*2+1,0		5,360		
	VV		2,075*2+1,0		5,150		
	VV		Mezisoučet		29,795		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		2,77*2+1,3		6,840		
	VV		2,775*2+1,85		7,400		
	VV		2,3*2+1,235		5,835		
	VV		Mezisoučet		20,075		
	VV		"sklad				
	VV		1,855*2+0,64		4,350		
	VV		2,245*2+0,97		5,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		9,810		
VV			"chodba				
VV			2,21*2+1,0		5,420		
VV			2,075*2+0,745		4,895		
VV			2,21*2+1,22		5,640		
VV			2,33*2+1,25		5,910		
VV			Mezisoučet		21,865		
VV			Součet		-16,175		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 212,53
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-3,148	84,80	-266,95
VV			"původní rozpočet				
VV			-63,129		-63,129		
VV			Mezisoučet		-63,129		
VV			"pracoviště I.				
VV			6,86*4,02		27,577		
VV			(0,84+1,855)*0,16		0,431		
VV			-1,3*0,85		-1,105		
VV			Mezisoučet		26,903		
VV			"pracoviště II.				
VV			4,85*4,0		19,400		
VV			(1,85+1,3)*0,15		0,473		
VV			Mezisoučet		19,873		
VV			"sklad				
VV			1,85*1,65		3,053		
VV			Mezisoučet		3,053		
VV			"chodba				
VV			1,22*3,075		3,752		
VV			Mezisoučet		3,752		
VV			"sklad				
VV			4,0*1,6		6,400		
VV			Součet		-3,148		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-15,548	134,00	-2 083,43
VV			"původní rozpočet				
VV			-75,529		-75,529		
VV			Mezisoučet		-75,529		
VV			"pracoviště I.				
VV			6,86*4,02		27,577		
VV			(0,84+1,855)*0,16		0,431		
VV			-1,3*0,85		-1,105		
VV			Mezisoučet		26,903		
VV			"pracoviště II.				
VV			4,85*4,0		19,400		
VV			(1,85+1,3)*0,15		0,473		
VV			Mezisoučet		19,873		
VV			"sklad				
VV			1,85*1,65		3,053		
VV			Mezisoučet		3,053		
VV			"chodba				
VV			1,22*3,075		3,752		
VV			Mezisoučet		3,752		
VV			"sklad				
VV			4,0*1,6		6,400		
VV			Součet		-15,548		
10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-6,000	84,00	-504,00
93	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	61,611	12,30	757,82
VV			Plocha_strop		61,611		
11	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-56,749	32,80	-1 861,37
VV			ŠPP_plochy_stěn		-56,749		
12	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-10,200	123,00	-1 254,60
D	997		Přesun sutě				-8 657,60
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-2,326	1 392,00	-3 237,79
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,326	315,00	-732,69
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-53,498	13,70	-732,92
VV			-2,326*23		-53,498		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-1,274	1 700,00	-2 165,80
17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-1,052	1 700,00	-1 788,40

D 998 Přesun hmot -309,64

18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,575	538,50	-309,64
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -151 925,65

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 544,17

19	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	-3,000	496,00	-1 488,00
20	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-14,800	2,52	-37,30
21	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	-14,800	1,28	-18,87

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -1 361,87

22	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	-3,000	443,00	-1 329,00
23	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	-13,200	1,53	-20,20
24	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	-13,200	0,96	-12,67

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -11 877,41

25	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	-1,000	208,00	-208,00
26	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	5 140,00	-5 140,00
27	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	4 150,00	-4 150,00
28	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-1,000	1 980,00	-1 980,00
29	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	-1,000	345,00	-345,00
30	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	-117,000	0,32	-36,86
31	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	-117,000	0,15	-17,55

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -8 157,20

32	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	-1,000	8 120,00	-8 120,00
33	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	-80,000	0,32	-25,20
34	K	998726292	Příplatek k přesunu hmot procentní 726 za zvětšený přesun do 100 m	%	-80,000	0,15	-12,00

D 762 Konstrukce tesařské -15 696,84

35	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	3,135	1 270,00	3 981,45
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV	"původní rozpočet	
VV	-50,446	-50,446
VV	Mezisoučet	-50,446
VV	"pracoviště I.	
VV	6,86*4,02	27,577
VV	(0,84+1,855)*0,16	0,431
VV	-1,3*0,85	-1,105
VV	Mezisoučet	26,903
VV	"pracoviště II.	
VV	4,85*4,0	19,400
VV	(1,85+1,3)*0,15	0,473
VV	Mezisoučet	19,873
VV	"sklad	
VV	1,85*1,65	3,053
VV	Mezisoučet	3,053
VV	"chodba	
VV	1,22*3,075	3,752
VV	Mezisoučet	3,752
VV	"sklad	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		"sklad				
	VV		-4,0*1,6		-6,400		
	VV		Součet		3,135		
36	K	76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-50,446	240,00	-12 107,04
37	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-750,000	7,70	-5 771,25
38	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	-750,000	2,40	-1 800,00
D 763			Konstrukce suché výstavby			-60 287,43	
39	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-63,129	870,00	-54 922,23
40	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-63,129	40,70	-2 569,35
41	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-570,000	2,13	-1 214,10
42	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	-570,000	2,78	-1 581,75
D 771			Podlahy z dlaždic			-5 632,77	
43	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	-6,820	129,00	-879,78
44	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-1,560	587,00	-915,72
45	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	-2,317	1 150,00	-2 664,55
	VV		-2,10636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,317		
46	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-1,560	407,00	-634,92
47	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-51,000	8,21	-418,46
48	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	-51,000	2,34	-119,34
D 775			Podlahy skládané			-5 774,28	
49	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-43,160	13,40	-578,34
50	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-50,446	103,00	-5 195,94
D 776			Podlahy povlakové			-16 740,71	
51	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-63,129	50,00	-3 156,45
52	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-3,148	15,70	-49,42
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-63,129		-63,129		
	VV		Mezisoučet		-63,129		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		Součet		-3,148		
53	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-3,148	40,00	-125,92
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-63,129		-63,129		
	VV		Mezisoučet		-63,129		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		Součet		-3,148		
54	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-3,148	247,00	-777,56
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-63,129		-63,129		
	VV		Mezisoučet		-63,129		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		Součet		-3,148		
55	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-40,911	196,00	-8 018,56
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-100,892		-100,892		
	VV		Mezisoučet		-100,892		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		Součet		-40,911		
56	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	2,852	30,60	87,27
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-57,129		-57,129		
	VV		Mezisoučet		-57,129		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV	Plocha podlaha	Součet		2,852		
57	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	-19,446	222,00	-4 317,01
58	M	69751062R	koberec zátěžový vhodný do veřejných prostor, tmavé barvy	m2	-22,416	850,00	-19 053,60
	VV		-20,37818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-22,416		
59	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,298	174,00	3 879,85
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,683		-37,683		
	VV		Mezisoučet		-37,683		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		Součet		22,298		
60	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	22,438	955,00	21 428,29
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-39,583		-39,583		
	VV		Mezisoučet		-39,583		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		6,86*4,02		27,577		
	VV		(0,84+1,855)*0,16		0,431		
	VV		-1,3*0,85		-1,105		
	VV		Mezisoučet		26,903		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		4,85*4,0		19,400		
	VV		(1,85+1,3)*0,15		0,473		
	VV		Mezisoučet		19,873		
	VV		"sklad				
	VV		1,85*1,65		3,053		
	VV		Mezisoučet		3,053		
	VV		"chodba				
	VV		1,22*3,075		3,752		
	VV		Mezisoučet		3,752		
	VV		"sklad				
	VV		4,0*1,6		6,400		
	VV		Součet		20,398		
	VV		20,398*1,1		22,438		
61	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-12,120	69,60	-843,55
62	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	-3,800	35,80	-136,04
63	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	-3,800	134,00	-509,20
64	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	-3,800	180,00	-684,00
65	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-3,060	159,00	-486,54
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-43,34		-43,340		
	VV		Mezisoučet		-43,340		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		(6,86+4,02)*2		21,760		
	VV		0,16*2		0,320		
	VV		-(1,3+0,85)		-2,150		
	VV		-(1,0+1,0+0,7+0,2*2*3)		-3,900		
	VV		Mezisoučet		16,030		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		(4,85+4,0)*2		17,700		
	VV		0,15*2*2		0,600		
	VV		-(1,235+0,2*2)		-1,635		
	VV		Mezisoučet		16,665		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"sklad				
	VV		(1,85+1,65)*2		7,000		
	VV		-(0,97+0,2*2)		-1,370		
	VV		Mezisoučet		5,630		
	VV		"chodba				
	VV		(1,22+3,075)*2		8,590		
	VV		-(1,22+0,745+1,25+1,22+1,0+0,2*2*3)		-6,635		
	VV		Mezisoučet		1,955		
	VV		Součet		-3,060		
66	M	28411003R	lišta soklová PVC	m	-3,121	27,60	-86,14
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-43,34		-43,340		
	VV		Mezisoučet		-43,340		
	VV		"pracoviště I.				
	VV		(6,86+4,02)*2		21,760		
	VV		0,16*2		0,320		
	VV		-(1,3+0,85)		-2,150		
	VV		-(1,0+1,0+0,7+0,2*2*3)		-3,900		
	VV		Mezisoučet		16,030		
	VV		"pracoviště II.				
	VV		(4,85+4,0)*2		17,700		
	VV		0,15*2*2		0,600		
	VV		-(1,235+0,2*2)		-1,635		
	VV		Mezisoučet		16,665		
	VV		"sklad				
	VV		(1,85+1,65)*2		7,000		
	VV		-(0,97+0,2*2)		-1,370		
	VV		Mezisoučet		5,630		
	VV		"chodba				
	VV		(1,22+3,075)*2		8,590		
	VV		-(1,22+0,745+1,25+1,22+1,0+0,2*2*3)		-6,635		
	VV		Mezisoučet		1,955		
	VV		Součet		-3,060		
	VV		-3,06*1,02		-3,121		
67	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-18,640	116,00	-2 162,24
68	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	-19,013	27,50	-522,86
	VV		-18,6401960784314*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-19,013		
69	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	-3,800	153,00	-581,40
70	M	28342167	hrana schodová z PVC 40x25x2mm	m	-3,876	116,00	-449,62
	VV		-3,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-3,876		
71	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-165,266	0,56	-91,72
72	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-165,266	0,51	-84,29
D 781			Dokončovací práce - obklady			-9 855,60	
73	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-1,800	466,00	-838,80
74	K	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásky mezi podlahou a stěnou	m	-4,900	192,00	-940,80
75	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-6,000	683,00	-4 098,00
76	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-6,600	525,00	-3 465,00
	VV		-6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-6,600		
77	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-95,000	4,20	-399,00
78	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	-95,000	1,20	-114,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry			-24 604,14	
79	K	783101203	Jemné obrušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-30,257	63,10	-1 909,22
80	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-30,257	6,92	-209,38
81	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-30,257	132,00	-3 993,92
82	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-30,257	237,00	-7 170,91
83	K	783132101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%	m2	-30,257	35,70	-1 080,17
84	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-50,446	203,00	-10 240,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	9 606,77			
85	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-56,749	6,42	-364,33
VV			"původní rozpočet				
VV			-249,258		-249,258		
VV			Mezisoučet		-249,258		
VV			"pracoviště I.				
VV			(6,86+4,02)*2*3,83		83,341		
VV			-1,0*2,21*2		-4,420		
VV			-0,7*2,075		-1,453		
VV			-0,76*2,185		-1,661		
VV			-(1,3+0,85)*0,36		-0,774		
VV			-0,84*2,8		-2,352		
VV			-1,855*2,785		-5,166		
VV			0,305*2*2,8		1,708		
VV			0,305*2*2,785		1,699		
VV			Mezisoučet		70,922		
VV			"pracoviště II.				
VV			(4,85+4,0)*2*3,83		67,791		
VV			-1,235*2,3		-2,841		
VV			-1,85*2,775		-5,134		
VV			-1,3*2,77		-3,601		
VV			0,22*2*2,77		1,219		
VV			0,3*2*2,775		1,665		
VV			Mezisoučet		59,099		
VV			"sklad				
VV			(1,85+1,65)*2*3,85		26,950		
VV			-0,97*2,245		-2,178		
VV			-0,64*1,855		-1,187		
VV			0,26*2*1,855		0,965		
VV			Mezisoučet		24,550		
VV			"chodba				
VV			(1,22+3,075*2)*3,83		28,227		
VV			-1,22*2,21		-2,696		
VV			-1,0*2,21		-2,210		
VV			-0,745*2,08		-1,550		
VV			-1,25*2,33		-2,913		
VV			Mezisoučet		18,858		
VV			"sklad				
VV			(4,0+1,6*2)*2,65		19,080		
VV			Součet		-56,749		
86	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-46,549	39,10	-1 820,07
VV			"původní rozpočet				
VV			-239,058		-239,058		
VV			Mezisoučet		-239,058		
VV			"pracoviště I.				
VV			(6,86+4,02)*2*3,83		83,341		
VV			-1,0*2,21*2		-4,420		
VV			-0,7*2,075		-1,453		
VV			-0,76*2,185		-1,661		
VV			-(1,3+0,85)*0,36		-0,774		
VV			-0,84*2,8		-2,352		
VV			-1,855*2,785		-5,166		
VV			0,305*2*2,8		1,708		
VV			0,305*2*2,785		1,699		
VV			Mezisoučet		70,922		
VV			"pracoviště II.				
VV			(4,85+4,0)*2*3,83		67,791		
VV			-1,235*2,3		-2,841		
VV			-1,85*2,775		-5,134		
VV			-1,3*2,77		-3,601		
VV			0,22*2*2,77		1,219		
VV			0,3*2*2,775		1,665		
VV			Mezisoučet		59,099		
VV			"sklad				
VV			(1,85+1,65)*2*3,85		26,950		
VV			-0,97*2,245		-2,178		
VV			-0,64*1,855		-1,187		
VV			0,26*2*1,855		0,965		
VV			Mezisoučet		24,550		
VV			"chodba				
VV			(1,22+3,075*2)*3,83		28,227		
VV			-1,22*2,21		-2,696		
VV			-1,0*2,21		-2,210		
VV			-0,745*2,08		-1,550		
VV			-1,25*2,33		-2,913		
VV			Mezisoučet		18,858		
VV			"sklad				
VV			(4,0+1,6*2)*2,65		19,080		
VV			Součet		-46,549		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezavzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	254,120	46,40	11 791,17
VV			"pracoviště I.				
VV			6,86*4,02		27,577		
VV			0,84*0,305		0,256		
VV			1,855*0,305		0,566		
VV			Mezisoučet		28,399		
VV			"pracoviště II.				
VV			4,85*4,0		19,400		
VV			1,3*0,22		0,286		
VV			1,85*0,3		0,555		
VV			Mezisoučet		20,241		
VV			"sklad				
VV			1,85*1,65		3,053		
VV			0,64*0,26		0,166		
VV			Mezisoučet		3,219		
VV			"chodba				
VV			1,22*3,075		3,752		
VV			Mezisoučet		3,752		
VV			"sklad				
VV			1,5*4,0		6,000		
VV			Mezisoučet		6,000		
VV			"pracoviště I.				
VV			(6,86+4,02)*2*3,83		83,341		
VV			-1,0*2,21*2		-4,420		
VV			-0,7*2,075		-1,453		
VV			-0,76*2,185		-1,661		
VV			-(1,3+0,85)*0,36		-0,774		
VV			-0,84*2,8		-2,352		
VV			-1,855*2,785		-5,166		
VV			0,305*2*2,8		1,708		
VV			0,305*2*2,785		1,699		
VV			Mezisoučet		70,922		
VV			"pracoviště II.				
VV			(4,85+4,0)*2*3,83		67,791		
VV			-1,235*2,3		-2,841		
VV			-1,85*2,775		-5,134		
VV			-1,3*2,77		-3,601		
VV			0,22*2*2,77		1,219		
VV			0,3*2*2,775		1,665		
VV			Mezisoučet		59,099		
VV			"sklad				
VV			(1,85+1,65)*2*3,85		26,950		
VV			-0,97*2,245		-2,178		
VV			-0,64*1,855		-1,187		
VV			0,26*2*1,855		0,965		
VV			Mezisoučet		24,550		
VV			"chodba				
VV			(1,22+3,075*2)*3,83		28,227		
VV			-1,22*2,21		-2,696		
VV			-1,0*2,21		-2,210		
VV			-0,745*2,08		-1,550		
VV			-1,25*2,33		-2,913		
VV			Mezisoučet		18,858		
VV			"sklad				
VV			(4,0+1,6*2)*2,65		19,080		
VV			Součet		254,120		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

1.NP - 1. Nadzemní podlaží

Soupis:

B - Cvičná kuchyňka

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-70 541,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-70 541,05	21,00%	-14 813,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-85 354,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 1.NP - 1. Nadzemní podlaží
Soupis: **B - Cvičná kuchyňka**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-70 541,05
HSV - Práce a dodávky HSV		-31 407,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-26 722,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-730,31
997 - Přesun sutě		-3 666,27
998 - Přesun hmot		-288,10
PSV - Práce a dodávky PSV		-39 133,51
762 - Konstrukce tesařské		-15 199,20
763 - Konstrukce suché výstavby		-2 494,62
775 - Podlahy skládané		-4 201,96
776 - Podlahy povlakové		-11 731,63
783 - Dokončovací práce - nátěry		-11 264,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		5 758,43

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt: 1.NP - 1. Nadzemní podlaží

Soupis: B - Cvičná kuchyňka

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -70 541,05

D HSV Práce a dodávky HSV -31 407,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -26 722,86

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-20,084	267,00	-5 362,43
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-99,435		-99,435		
	VV		Mezisoučet		-99,435		
	VV		(5,36+6,85)*2*3,595		87,790		
	VV		-(1,815*2,755)*2		-10,001		
	VV		-1,08*2,185		-2,360		
	VV		(1,815+2,755*2)*0,31*2		4,542		
	VV		-(1,96+1,39)*(3,595-3,41)		-0,620		
	VV	Kuchyňka_plocha_st	Součet		-20,084		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-20,084	175,00	-3 514,70
	VV		Kuchyňka_plocha_sten		-20,084		
3	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-20,084	265,00	-5 322,26
	VV		Kuchyňka_plocha_sten		-20,084		
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-0,327	23,00	-7,52
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Mezisoučet		-37,624		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV	Kuchyňka_plocha	Součet		-0,327		
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,001	46,20	184,85
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-8,36		-8,360		
	VV		Mezisoučet		-8,360		
	VV		1,815*2,755*2		10,001		
	VV		1,08*2,185		2,360		
	VV		Součet		4,001		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-35,280	360,00	-12 700,80
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-55,38		-55,380		
	VV		Mezisoučet		-55,380		
	VV		(1,815+2,755*2)*2		14,650		
	VV		1,08+2,185*2		5,450		
	VV		Součet		-35,280		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-730,31
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,327	84,80	-27,73
	VV		Kuchyňka_plocha		-0,327		
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-0,327	134,00	-43,82
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-55,024		-55,024		
	VV		Mezisoučet		-55,024		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		(12,2+5,2)*1,0		17,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		54,697		
VV			Součet		-0,327		
9	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-20,084	32,80	-658,76
VV			Kuchyňka_plocha_sten		-20,084		
D 997			Přesun sutě				-3 666,27
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,985	1 392,00	-1 371,12
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,985	315,00	-310,28
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-22,655	13,70	-310,37
VV			-0,985*23		-22,655		
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-0,208	1 700,00	-353,60
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,777	1 700,00	-1 320,90
D 998			Přesun hmot				-288,10
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,535	538,50	-288,10
D PSV			Práce a dodávky PSV				-39 133,51
D 762			Konstrukce tesařské				-15 199,20
16	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-0,327	1 270,00	-415,29
VV			"původní rozpočet				
VV			-37,624		-37,624		
VV			Mezisoučet		-37,624		
VV			6,85*5,36		36,716		
VV			1,815*2*0,16		0,581		
VV			Součet		-0,327		
17	K	76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-37,624	240,00	-9 029,76
18	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-570,000	7,70	-4 386,15
19	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	-570,000	2,40	-1 368,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				-2 494,62
20	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-0,908	870,00	-789,96
VV			"původní rozpočet				
VV			-37,624		-37,624		
VV			Mezisoučet		-37,624		
VV			6,85*5,36		36,716		
VV			Součet		-0,908		
21	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-0,908	40,70	-36,96
VV			"původní rozpočet				
VV			-37,624		-37,624		
VV			Mezisoučet		-37,624		
VV			6,85*5,36		36,716		
VV			Součet		-0,908		
22	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-340,000	2,13	-724,20
23	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	-340,000	2,78	-943,50
D 775			Podlahy skládané				-4 201,96
24	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-24,380	13,40	-326,69
25	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-37,624	103,00	-3 875,27
D 776			Podlahy povlakové				-11 731,63
26	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-37,624	50,00	-1 881,20
VV			"původní rozpočet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Součet		-37,624		
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,327	15,70	-5,13
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Mezisoučet		-37,624		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		Součet		-0,327		
28	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,327	40,00	-13,08
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Mezisoučet		-37,624		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		Součet		-0,327		
29	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,327	247,00	-80,77
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Mezisoučet		-37,624		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		Součet		-0,327		
30	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovacího podlahového systému povlakových podlah	m2	-37,951	196,00	-7 438,40
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-75,248		-75,248		
	VV		Mezisoučet		-75,248		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		Součet		-37,951		
31	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podepených páskou	m2	-0,327	30,60	-10,01
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Mezisoučet		-37,624		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		Součet		-0,327		
32	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,327	174,00	-56,90
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Mezisoučet		-37,624		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		Součet		-0,327		
33	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	-0,360	955,00	-343,80
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-37,624		-37,624		
	VV		Mezisoučet		-37,624		
	VV		6,85*5,36		36,716		
	VV		1,815*2*0,16		0,581		
	VV		Součet		-0,327		
	VV		-0,327*1,1		-0,360		
34	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-13,540	69,60	-942,38
	VV		-2*6,77		-13,540		
35	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,520	159,00	-82,68
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-24,38		-24,380		
	VV		Mezisoučet		-24,380		
	VV		(6,85+5,36)*2		24,420		
	VV		0,16*2*2		0,640		
	VV		-1,2		-1,200		
	VV		Součet		-0,520		
36	M	28411003R	lišta soklová PVC	m	-0,530	27,60	-14,63
	VV		"původní rozpočet				
	VV		-24,38		-24,380		
	VV		Mezisoučet		-24,380		
	VV		(6,85+5,36)*2		24,420		
	VV		0,16*2*2		0,640		
	VV		-1,2		-1,200		
	VV		Součet		-0,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-0,52*1,02		-0,530		
37	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-810,000	0,56	-449,55
38	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-810,000	0,51	-413,10
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-11 264,53
39	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-7,640	63,10	-482,08
40	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-7,640	6,92	-52,87
41	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-7,640	132,00	-1 008,48
42	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-7,640	237,00	-1 810,68
43	K	783132101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%	m2	-7,640	35,70	-272,75
44	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-37,624	203,00	-7 637,67
VV			-37,624		-37,624		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 758,43
45	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-20,084	6,42	-128,94
VV			Kuchyňka_plocha_sten		-20,084		
46	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-20,084	39,10	-785,28
VV			Kuchyňka_plocha_sten		-20,084		
47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	79,351	19,00	1 507,67
VV			Mezisoučet		0,000		
VV			(5,36+6,85)*2*3,595		87,790		
VV			-(1,815*2,755)*2		-10,001		
VV			-1,08*2,185		-2,360		
VV			(1,815+2,755*2)*0,31*2		4,542		
VV			-(1,96+1,39)*(3,595-3,41)		-0,620		
VV			Součet		79,351		
48	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	116,067	44,50	5 164,98
VV			(5,36+6,85)*2*3,595		87,790		
VV			-(1,815*2,755)*2		-10,001		
VV			-1,08*2,185		-2,360		
VV			(1,815+2,755*2)*0,31*2		4,542		
VV			-(1,96+1,39)*(3,595-3,41)		-0,620		
VV			Mezisoučet		79,351		
VV			6,85*5,36		36,716		
VV			Součet		116,067		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

2.NP - 2. Nadzemní podlaží

Soupis:

A - Učebna informatiky I.

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-2 824,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 824,76	21,00%	-593,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 417,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 2.NP - 2. Nadzemní podlaží
Soupis: **A - Učebna informatiky I.**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-2 824,76
HSV - Práce a dodávky HSV		-440,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-256,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-126,02
997 - Přesun sutě		-58,39
PSV - Práce a dodávky PSV		-2 384,17
762 - Konstrukce tesařské		-957,79
775 - Podlahy skládané		-64,98
776 - Podlahy povlakové		-1 244,47
783 - Dokončovací práce - nátěry		-116,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

2.NP - 2. Nadzemní podlaží

Soupis:

A - Učebna informatiky I.

Místo:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 824,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

-440,59

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-256,18

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,576	158,00	-91,01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	--------

VV

-Informatika_I_plocha

-79,261

VV

78,685

78,685

VV

Součet

-0,576

3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-0,576	23,00	-13,25
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV

-Informatika_I_plocha

-79,261

VV

78,685

78,685

VV

Součet

-0,576

4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-0,422	360,00	-151,92
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

VV

-37,18

-37,180

VV

36,758

36,758

VV

Součet

-0,422

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-126,02

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,576	84,80	-48,84
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV

-Informatika_I_plocha

-79,261

VV

78,685

78,685

VV

Součet

-0,576

6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-0,576	134,00	-77,18
---	---	-----------	---	----	--------	--------	--------

VV

Informatika_I_plocha

79,261

VV

(42,6+8,7+(7,2*2)+13,6)*1,0 "chodba a schodiště"

79,300

VV

Součet

158,561

VV

-158,561

-158,561

VV

157,985

157,985

VV

Součet

-0,576

D 997

Přesun sutě

-58,39

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,014	1 392,00	-19,49
---	---	-----------	---	---	--------	----------	--------

VV

-1,86

-1,860

VV

1,846

1,846

VV

Součet

-0,014

8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,042	149,55	-6,28
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-------

VV

-0,014*3

-0,042

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,014	315,00	-4,41
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-------

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,322	13,70	-4,41
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

VV

-0,014*23

-0,322

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,002	1 700,00	-3,40
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------

12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,012	1 700,00	-20,40
----	---	-----------	---	---	--------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				-2 384,17
D 762			Konstrukce tesařské				-957,79
14	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-0,576	1 270,00	-731,52
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
15	K	76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-0,576	240,00	-138,24
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
16	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-8,720	7,70	-67,10
17	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	-8,720	2,40	-20,93
D 775			Podlahy skládané				-64,98
18	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-0,422	13,40	-5,65
	VV		-37,18			-37,180	
	VV		36,758			36,758	
	VV		Součet			-0,422	
19	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,576	103,00	-59,33
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
D 776			Podlahy povlakové				-1 244,47
20	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,576	50,00	-28,80
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,576	15,70	-9,04
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
22	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,576	40,00	-23,04
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
23	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,576	247,00	-142,27
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
24	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,152	196,00	-225,79
	VV		-Informatika_l_plocha*2			-158,522	
	VV		157,37			157,370	
	VV		Součet			-1,152	
25	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,576	30,60	-17,63
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,576	174,00	-100,22
	VV		-Informatika_l_plocha			-79,261	
	VV		78,685			78,685	
	VV		Součet			-0,576	
27	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	-0,634	955,00	-605,47
	VV		-87,187			-87,187	
	VV		86,553			86,553	
	VV		Součet			-0,634	
29	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,422	159,00	-67,10
	VV		-37,18			-37,180	
	VV		36,758			36,758	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		-0,422		
30	M	28411003R	lišta soklová PVC	m	-0,430	27,60	-11,87
VV			-37,924		-37,924		
VV			37,494		37,494		
VV			Součet		-0,430		
31	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-12,430	0,56	-6,90
32	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-12,430	0,51	-6,34
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-116,93
33	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,576	203,00	-116,93
VV			-Informatika_I_plocha		-79,261		
VV			78,685		78,685		
VV			Součet		-0,576		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

3.NP - 3. Nadzemní podlaží

Soupis:

A - Učebna cizích jazyků II.

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-2 796,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 796,06	21,00%	-587,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 383,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: **A - Učebna cizích jazyků II.**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-2 796,06
HSV - Práce a dodávky HSV		-321,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-112,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-135,66
997 - Přesun sutě		-72,76
998 - Přesun hmot		-0,55
PSV - Práce a dodávky PSV		-2 474,87
762 - Konstrukce tesařské		-1 035,41
775 - Podlahy skládané		-63,86
776 - Podlahy povlakové		-1 249,74
783 - Dokončovací práce - nátěry		-125,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: A - Učebna cizích jazyků II.

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -2 796,06

D HSV Práce a dodávky HSV -321,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -112,22

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,620	158,00	-97,96
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-0,620	23,00	-14,26
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -135,66

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,620	84,80	-52,58
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-0,620	134,00	-83,08
	VV		-154,28		-154,280		
	VV		153,66		153,660		
	VV		Součet		-0,620		

D 997 Přesun sutě -72,76

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-0,012	3 135,00	-37,62
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,048	149,55	-7,18
	VV		-0,012*4		-0,048		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,012	315,00	-3,78
	VV		-0,012		-0,012		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,276	13,70	-3,78
	VV		-0,012*23		-0,276		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,002	1 700,00	-3,40
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,010	1 700,00	-17,00

D 998 Přesun hmot -0,55

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,001	552,00	-0,55
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV -2 474,87

D 762 Konstrukce tesařské -1 035,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-0,620	1 270,00	-787,40
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
15	K	76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-0,620	240,00	-148,80
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
16	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-9,211	8,37	-77,10
17	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	-9,211	2,40	-22,11
D 775 Podlahy skládané							-63,86
19	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,620	103,00	-63,86
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
D 776 Podlahy povlakové							-1 249,74
20	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,620	50,00	-31,00
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,620	15,70	-9,73
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
22	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,620	40,00	-24,80
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
23	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,620	247,00	-153,14
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
24	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,240	196,00	-243,04
	VV		-CizJazyku_II_plocha*2		-121,160		
	VV		119,92		119,920		
	VV		Součet		-1,240		
25	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,620	30,60	-18,97
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,620	174,00	-107,88
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		
27	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	-0,682	955,00	-651,31
	VV		-66,638		-66,638		
	VV		65,956		65,956		
	VV		Součet		-0,682		
31	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	-9,138	0,57	-5,21
32	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-9,138	0,51	-4,66
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-125,86
33	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,620	203,00	-125,86
	VV		-CizJazyku_II_plocha		-60,580		
	VV		59,96		59,960		
	VV		Součet		-0,620		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

3.NP - 3. Nadzemní podlaží

Soupis:

B - Polytechnická učebna II.

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-9 433,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 433,98	21,00%	-1 981,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 415,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: **B - Polytechnická učebna II.**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-9 433,98
HSV - Práce a dodávky HSV		-1 348,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-628,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-433,88
997 - Přesun sutě		-278,91
998 - Přesun hmot		-6,62
PSV - Práce a dodávky PSV		-8 085,65
762 - Konstrukce tesařské		-3 319,05
775 - Podlahy skládané		-214,30
776 - Podlahy povlakové		-4 149,75
783 - Dokončovací práce - nátěry		-402,55

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: B - Polytechnická učebna II.

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -9 433,98

D HSV Práce a dodávky HSV -1 348,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -628,92

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-1,983	158,00	-313,31
	VV		-Polytech_II_plocha		-59,195		
	VV		57,212		57,212		
	VV		Součet		-1,983		
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-1,983	23,00	-45,61
	VV		-Polytech_II_plocha		-59,195		
	VV		57,212		57,212		
	VV		Součet		-1,983		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-0,750	360,00	-270,00
	VV		-31		-31,000		
	VV		30,25		30,250		
	VV		Součet		-0,750		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -433,88

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-1,983	84,80	-168,16
	VV		-Polytech_II_plocha		-59,195		
	VV		57,212		57,212		
	VV		Součet		-1,983		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-1,983	134,00	-265,72
	VV		-152,895		-152,895		
	VV		150,912		150,912		
	VV		Součet		-1,983		

D 997 Přesun sutě -278,91

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-0,046	3 135,00	-144,21
8	K	997013219	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,184	149,55	-27,52
	VV		-0,046*4		-0,184		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,046	315,00	-14,49
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,058	13,70	-14,49
	VV		-0,046*23		-1,058		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,006	1 700,00	-10,20
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,040	1 700,00	-68,00

D 998 Přesun hmot -6,62

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,012	552,00	-6,62
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV -8 085,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské				-3 319,05
14	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-1,983	1 270,00	-2 518,41
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
15	K	76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-1,983	240,00	-475,92
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
16	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-30,150	8,37	-252,36
17	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	-30,150	2,40	-72,36
D 775			Podlahy skládané				-214,30
18	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-0,750	13,40	-10,05
	VV		-Polytech_II_obvod			-31,000	
	VV		30,25			30,250	
	VV		Součet			-0,750	
19	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-1,983	103,00	-204,25
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
D 776			Podlahy povlakové				-4 149,75
20	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-1,983	50,00	-99,15
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-1,983	15,70	-31,13
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
22	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-1,983	40,00	-79,32
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
23	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-1,983	247,00	-489,80
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
24	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-3,966	196,00	-777,34
	VV		-Polytech_II_plocha*2			-118,390	
	VV		114,424			114,424	
	VV		Součet			-3,966	
25	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-1,983	30,60	-60,68
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-1,983	174,00	-345,04
	VV		-Polytech_II_plocha			-59,195	
	VV		57,212			57,212	
	VV		Součet			-1,983	
27	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	-2,181	955,00	-2 082,86
	VV		-65,115			-65,115	
	VV		62,934			62,934	
	VV		Součet			-2,181	
29	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,750	159,00	-119,25
	VV		-Polytech_II_obvod			-31,000	
	VV		30,25			30,250	
	VV		Součet			-0,750	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	28411003R	lišta soklová PVC	m	-0,765	27,60	-21,11
	VV		-31,62		-31,620		
	VV		30,855		30,855		
	VV		Součet		-0,765		
31	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	-40,806	0,57	-23,26
32	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-40,806	0,51	-20,81
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-402,55
33	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-1,983	203,00	-402,55
	VV		-Polytech_II_plocha		-59,195		
	VV		57,212		57,212		
	VV		Součet		-1,983		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

3.NP - 3. Nadzemní podlaží

Soupis:

C - Multimediální učebna II.

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-12 143,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 143,22	21,00%	-2 550,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 693,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: **C - Multimediální učebna II.**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-12 143,22
HSV - Práce a dodávky HSV		-692,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-341,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-211,36
997 - Přesun sutě		-136,03
998 - Přesun hmot		-3,31
PSV - Práce a dodávky PSV		-11 450,63
713 - Izolace tepelné		-9 107,74
775 - Podlahy skládané		-105,72
776 - Podlahy povlakové		-2 041,07
783 - Dokončovací práce - nátěry		-196,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: C - Multimediální učebna II.

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -12 143,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV				-692,59	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-341,89	
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,966	158,00	-152,63
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-0,966	23,00	-22,22
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-0,464	360,00	-167,04
	VV		-37,18		-37,180		
	VV		36,716		36,716		
	VV		Součet		-0,464		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-211,36	
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,966	84,80	-81,92
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-0,966	134,00	-129,44
	VV		-162,622		-162,622		
	VV		161,656		161,656		
	VV		Součet		-0,966		
D	997	Přesun sutě				-136,03	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-0,023	3 135,00	-72,11
8	K	997013219	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,069	149,55	-10,32
	VV		-0,023*3		-0,069		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,023	315,00	-7,25
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,529	13,70	-7,25
	VV		-0,023*23		-0,529		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,003	1 700,00	-5,10
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,020	1 700,00	-34,00
D	998	Přesun hmot				-3,31	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,006	552,00	-3,31
D	PSV	Práce a dodávky PSV				-11 450,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné				-9 107,74
14	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-79,422	74,70	-5 932,82
	VV		-79,422		-79,422		
15	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	-174,728	16,10	-2 813,12
	VV		-Multimed_II_plocha*2		-158,844		
	VV		-158,844*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-174,728		
16	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	-90,000	2,93	-263,25
17	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	-90,000	1,10	-98,55
D 775			Podlahy skládané				-105,72
18	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-0,464	13,40	-6,22
	VV		-Multimed_II_obvod		-37,180		
	VV		36,716		36,716		
	VV		Součet		-0,464		
19	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,966	103,00	-99,50
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
D 776			Podlahy povlakové				-2 041,07
20	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,966	50,00	-48,30
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,966	15,70	-15,17
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
22	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,966	40,00	-38,64
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
23	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,966	247,00	-238,60
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
24	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,932	196,00	-378,67
	VV		-Multimed_II_plocha*2		-158,844		
	VV		156,912		156,912		
	VV		Součet		-1,932		
25	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,966	30,60	-29,56
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,966	174,00	-168,08
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		
27	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	-1,063	955,00	-1 015,17
	VV		-87,364		-87,364		
	VV		86,301		86,301		
	VV		Součet		-1,063		
29	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,464	159,00	-73,78
	VV		-Multimed_II_obvod		-37,180		
	VV		36,716		36,716		
	VV		Součet		-0,464		
30	M	28411003R	lišta soklová PVC	m	-0,473	27,60	-13,05
	VV		-37,924		-37,924		
	VV		37,451		37,451		
	VV		Součet		-0,473		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	-20,420	0,57	-11,64
32	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-20,420	0,51	-10,41
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-196,10
33	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,966	203,00	-196,10
	VV		-Multimed_II_plocha		-79,422		
	VV		78,456		78,456		
	VV		Součet		-0,966		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

3.NP - 3. Nadzemní podlaží

Soupis:

D - Multimediální učebna I.

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-4 348,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 348,50	21,00%	-913,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 261,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: **D - Multimediální učebna I.**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-4 348,50
HSV - Práce a dodávky HSV		-620,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-294,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-199,11
997 - Přesun sutě		-126,81
PSV - Práce a dodávky PSV		-3 728,27
762 - Konstrukce tesařské		-1 522,19
775 - Podlahy skládané		-98,55
776 - Podlahy povlakové		-1 922,80
783 - Dokončovací práce - nátěry		-184,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: D - Multimediální učebna I.

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -4 348,50

D HSV Práce a dodávky HSV -620,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -294,31

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,910	158,00	-143,78
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-0,910	23,00	-20,93
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-0,360	360,00	-129,60
	VV		-37,18		-37,180		
	VV		36,82		36,820		
	VV		Součet		-0,360		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -199,11

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,910	84,80	-77,17
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-0,910	134,00	-121,94
	VV		-145,622		-145,622		
	VV		144,712		144,712		
	VV		Součet		-0,910		

D 997 Přesun sutě -126,81

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-0,022	3 135,00	-68,97
8	K	997013219	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,044	149,55	-6,58
	VV		-0,022*2		-0,044		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,022	315,00	-6,93
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,506	13,70	-6,93
	VV		-0,022*23		-0,506		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,003	1 700,00	-5,10
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,019	1 700,00	-32,30

D PSV Práce a dodávky PSV -3 728,27

D 762 Konstrukce tesařské -1 522,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-0,910	1 270,00	-1 155,70
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
15	K	76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-0,910	240,00	-218,40
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
16	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-13,750	8,37	-115,09
17	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	-13,750	2,40	-33,00
D 775 Podlahy skládané							-98,55
18	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-0,360	13,40	-4,82
	VV		-Multimed_I_obvod		-37,180		
	VV		36,82		36,820		
	VV		Součet		-0,360		
19	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,910	103,00	-93,73
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
D 776 Podlahy povlakové							-1 922,80
20	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,910	50,00	-45,50
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,910	15,70	-14,29
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
22	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,910	40,00	-36,40
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
23	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,910	247,00	-224,77
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
24	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,820	196,00	-356,72
	VV		-Multimed_I_plocha*2		-158,844		
	VV		157,024		157,024		
	VV		Součet		-1,820		
25	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,910	30,60	-27,85
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,910	174,00	-158,34
	VV		-Multimed_I_plocha		-79,422		
	VV		78,512		78,512		
	VV		Součet		-0,910		
27	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	-1,001	955,00	-955,96
	VV		-87,364		-87,364		
	VV		86,363		86,363		
	VV		Součet		-1,001		
29	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,360	159,00	-57,24
	VV		-Multimed_I_obvod		-37,180		
	VV		36,82		36,820		
	VV		Součet		-0,360		
30	M	28411003R	lišta soklová PVC	m	-0,367	27,60	-10,13
	VV		-37,924		-37,924		
	VV		37,557		37,557		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			-0,367		
31	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	-32,960	0,57	-18,79
32	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-32,960	0,51	-16,81
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-184,73
33	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,910	203,00	-184,73
VV		-Multimed_I_plocha			-79,422		
VV		78,512			78,512		
VV		Součet			-0,910		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

3.NP - 3. Nadzemní podlaží

Soupis:

E - Polytechnická učebna I.

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: **E - Polytechnická učebna I.**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: E - Polytechnická učebna I.

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-30,000	23,00	-690,00
	VV		Polytech_I_plocha		62,154		
	VV		-92,154		-92,154		
	VV		Součet		-30,000		
4	K	619991001Z	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - oprava přefakturované položky z 07/2024	m2	30,000	23,00	690,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

3.NP - 3. Nadzemní podlaží

Soupis:

G - Kabinet cizích jazyků

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-8 079,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 079,71	21,00%	-1 696,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 776,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: **G - Kabinet cizích jazyků**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-8 079,71
HSV - Práce a dodávky HSV		-1 354,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-877,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-286,63
997 - Přesun sutě		-184,45
998 - Přesun hmot		-5,52
PSV - Práce a dodávky PSV		-6 725,20
762 - Konstrukce tesařské		-3 061,75
775 - Podlahy skládané		-158,78
776 - Podlahy povlakové		-3 238,74
783 - Dokončovací práce - nátěry		-265,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: 3.NP - 3. Nadzemní podlaží
Soupis: G - Kabinet cizích jazyků

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -8 079,71

D HSV Práce a dodávky HSV -1 354,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -877,91

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-1,310	158,00	-206,98
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha		-19,970		
	VV		18,66		18,660		
	VV		Součet		-1,310		
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-1,310	23,00	-30,13
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha		-19,970		
	VV		18,66		18,660		
	VV		Součet		-1,310		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-1,780	360,00	-640,80
	VV	Kab_Ciz_Jaz_obvod	-17,8 "odměřeno z projektu"		-17,800		
	VV		16,02		16,020		
	VV		Součet		-1,780		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -286,63

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-1,310	84,80	-111,09
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha		-19,970		
	VV		18,66		18,660		
	VV		Součet		-1,310		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-1,310	134,00	-175,54
	VV		-(6,5+(7,2*4)+13,6)*1,0 "chodba a schodiště"		-48,900		
	VV		Mezisoučet		-48,900		
	VV		47,59		47,590		
	VV		Součet		-1,310		

D 997 Přesun sutě -184,45

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-0,032	3 135,00	-100,32
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,064	149,55	-9,57
	VV		-0,032*2		-0,064		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,032	315,00	-10,08
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,736	13,70	-10,08
	VV		-0,032*23		-0,736		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,004	1 700,00	-6,80
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,028	1 700,00	-47,60

D 998 Přesun hmot -5,52

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,010	552,00	-5,52
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 725,20
D	762		Konstrukce tesařské				-3 061,75
14	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-1,310	1 270,00	-1 663,70
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
15	K	76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-1,310	240,00	-314,40
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
16	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-100,618	8,37	-842,17
17	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	-100,618	2,40	-241,48
D	775		Podlahy skládané				-158,78
18	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-1,780	13,40	-23,85
	VV		Kab_Ciz_Jaz_obvod			-17,800	
	VV		16,02			16,020	
	VV		Součet			-1,780	
19	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-1,310	103,00	-134,93
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
D	776		Podlahy povlakové				-3 238,74
20	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-1,310	50,00	-65,50
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-1,310	15,70	-20,57
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
22	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-1,310	40,00	-52,40
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
23	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-1,310	247,00	-323,57
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
24	K	77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovacího podkladového systému povlakových podlah	m2	-2,620	196,00	-513,52
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha*2			-39,940	
	VV		37,32			37,320	
	VV		Součet			-2,620	
25	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-1,310	30,60	-40,09
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-1,310	174,00	-227,94
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha			-19,970	
	VV		18,66			18,660	
	VV		Součet			-1,310	
27	M	28410241R	Homogenní PVC podlahová krytina, tl. nášlapné vrstvy 2 mm, hmotnost 2750 g/m², reakce na oheň Bfl-s1, protiskluznost R9	m2	-1,441	955,00	-1 376,16
	VV		-21,967			-21,967	
	VV		20,526			20,526	
	VV		Součet			-1,441	
28	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-3,500	69,60	-243,60
	VV		-4*3			-12,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8,5		8,500		
	VV		Součet		-3,500		
29	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-1,780	159,00	-283,02
	VV		Kab_Ciz_Jaz_obvod		-17,800		
	VV		16,02		16,020		
	VV		Součet		-1,780		
30	M	28411003R	lišta soklová PVC	m	-1,816	27,60	-50,12
	VV		-18,156		-18,156		
	VV		16,34		16,340		
	VV		Součet		-1,816		
31	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	-39,115	0,57	-22,30
32	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	-39,115	0,51	-19,95
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-265,93
33	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-1,310	203,00	-265,93
	VV		-Kab_Ciz_Jaz_plocha		-19,970		
	VV		18,66		18,660		
	VV		Součet		-1,310		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Objekt:

EI - Elektroinstalace

KSO:

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352

IČ:

70926662

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ostatní Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

Cena bez DPH

-149 729,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-149 729,00	21,00%	-31 443,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-181 172,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: **EI - Elektroinstalace**

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-149 729,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-149 729,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	-149 729,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř
Objekt: EI - Elektroinstalace

Místo: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352, 551 01 Datum: 23. 5. 2023
Zadavatel: ZŠ Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -149 729,00

D PSV Práce a dodávky PSV -149 729,00

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd -149 729,00

1	K	elektroinstalace	Samostatný rozpočet - elektroinstalace	soub	1,000	-149 729,00	-149 729,00
---	---	------------------	--	------	-------	-------------	-------------

Název akce: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Soubor: silnoproudá zařízení

Soupis položek					
p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	Rozvadeč, 96 modulů	ks	0,00	72000,00	0,00
2	rozvadeč 2.NP , 74 modulů	ks	0,00	29500,00	0,00
3	rozvadeč 3.NP, 74 modulů	ks	0,00	27000,00	0,00
4	svítidlo LED stropní/přisazené, krytí: IP20, 58W	ks	-42,00	2799,00	-117 558,00
5	svítidlo interiérové přisazené, LED, asymetrický reflektor 58 kW	ks	-2,00	2763,00	-5 526,00
					-123 084,00 Kč
Materiál elektromontážní					
6	kabel CYKY 4x10	m	0,00	154,00	0,00
7	kabel CYKY 3x1,5	m	0,00	23,00	0,00
8	kabel CYKY 3x2,5	m	0,00	39,00	0,00
9	spínač 10A/250Vstř, řazení 1	ks	0,00	119,00	0,00
10	rámeček pro 1 spínač 10A/250V, řazení 1	ks	0,00	110,00	0,00
11	zásuvka 16A/250Vstř	ks	0,00	120,00	0,00
12	rámeček pro 1 zásuvku 16A/250Vstř	ks	0,00	20,00	0,00
13	zásuvka 2násobná 16A/250V	ks	-26,00	189,00	-4 914,00
14	zásuvka 16A/250Vstř	ks	0,00	1549,00	0,00
15	rámeček pro 1 zásuvku 16A/250Vstř	ks	0,00	110,00	0,00
16	krabice přístrojová KP68	ks	0,00	9,50	0,00
					-4 914,00 Kč
Elektromontáže					
17	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	0,00	26,50	0,00
18	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	0,00	24,50	0,00
19	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	0,00	29,00	0,00
20	svítidlo LED stropní/přisazené	ks	-42,00	385,00	-16 170,00
21	svítidlo LED stropní/přisazené	ks	-2,00	375,50	-751,00
22	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	0,00	75,00	0,00
23	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	0,00	160,00	0,00
24	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	-26,00	185,00	-4 810,00
25	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení	ks	0,00	69,00	0,00
26	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm ²	ks	0,00	38,00	0,00
					-21 731,00 Kč
Demontáže					
27	demontáž stávajících zařízení	hod	0,00	695,00	0,00
					0,00 Kč
Montáže další obory					
28	montáže mimo ceník	hod	0,00	595,00	0,00
29	úprava stávajících rozvodů	hod	0,00	595,00	0,00
					0,00 Kč

Soupis položek

Ostatní náklady

30	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	12,50	0,00
31	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	11,90	0,00
32	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	0,00	791,00	0,00
33	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	0,00	195,00	0,00
34	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 30x30x30mm	ks	0,00	75,00	0,00
35	zazdívka otvoru ve zdivu/kámen/od 0,25m2 do 1,00m2	m3	0,00	4350,00	0,00
36	omítka hladká/stěna/rýha šířka do 0,15m/vč.maltyMC	m2	0,00	1390,00	0,00
37	omítka rýh ve stropě/šířka do 0,15m/vč.malty MS	m2	0,00	1510,00	0,00
38	sádra, jádrová omítka	ks	0,00	499,50	0,00
39	revize	ks	0,00	35000,00	0,00

0,00 Kč

CELKEM

-149 729,00 Kč

Vypracoval:

Dne:

Podpis a razítko:

SEZNAM FIGUR

Kód: ZL01

Stavba: Stavební úpravy učeben – ZŠ B. Němcové, Jaroměř

Datum: 23. 5. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
1.NP/ A ŠPP - pracoviště			
Plocha_podlaha	Plocha podlahy	m2	2,852
	"původní rozpočet		0,000
	-57,129		-57,129
	"pracoviště I.		0,000
	6,86*4,02		27,577
	(0,84+1,855)*0,16		0,431
	-1,3*0,85		-1,105
	"pracoviště II.		0,000
	4,85*4,0		19,400
	(1,85+1,3)*0,15		0,473
	"sklad		0,000
	1,85*1,65		3,053
	"chodba		0,000
	1,22*3,075		3,752
	"sklad		0,000
	4,0*1,6		6,400
Plocha_podlaha	Součet		2,852
Použití figury:			
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	2,852
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-63,129
Plocha_strop	Plocha stropů	m2	61,611
	"pracoviště I.		0,000
	6,86*4,02		27,577
	0,84*0,305		0,256
	1,855*0,305		0,566
	"pracoviště II.		0,000
	4,85*4,0		19,400
	1,3*0,22		0,286
	1,85*0,3		0,555
	"sklad		0,000
	1,85*1,65		3,053
	0,64*0,26		0,166
	"chodba		0,000
	1,22*3,075		3,752
	"sklad		0,000
	1,5*4,0		6,000
Plocha_strop	Součet		61,611
Použití figury:			
611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	61,611
611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	61,611
611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes do 10 %	m2	61,611
978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	61,611
ŠPP_dlažba_plocha	ŠPP plocha keramické dlažby	m2	6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-6,000
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-63,129
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-63,129
ŠPP_NOVÉ_OBKLDAY	špp nové obklady stěn	m2	6,000
	"WC		0,000
	(1,3+1,2)*2*1,5		7,500
	-1,0*1,5		-1,500
ŠPP_NOVÉ_OBKLDAY	Součet		6,000
Použití figury:			
781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-6,000
59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-6,600
ŠPP_OBK_PUV	ŠPP původní obklady	m2	10,200
ŠPP_PARKETY_OBVOD	ŠPP Původní parkety obvod	m	43,160
	"pracoviště I.		0,000
	(6,77+4,04)*2		21,620
	0,26*4		1,040
	-1,0*2-0,9		-2,900
	"pracoviště II.		0,000
	(4,0+4,66)*2		17,320
	0,26*4		1,040
	-1,0		-1,000
	"sklad		0,000
	(1,7+1,63)*2		6,660
	0,14*2		0,280
	-0,9		-0,900
ŠPP_PARKETY_OBVOD	Součet		43,160
ŠPP_plocha_dveří	ŠPP Plocha dveří	m2	30,257
	0,9*1,97*2*3		10,638
	(0,9+1,97*2)*(0,16+0,1)		1,258
	(0,9+1,97*2)*(0,48+0,1)		2,807
	(0,9+1,97*2)*(0,32+0,1)		2,033
	0,7*1,97*2*2		5,516
	(0,7+1,97*2)*(0,32+0,1)		1,949
	(0,7+1,97*2)*(0,48+0,1)		2,691
	0,6*1,972*2		2,366
	(0,6+1,97*2)*(0,12+0,1)		0,999
ŠPP_plocha_dveří	Součet		30,257
Použití figury:			
783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-30,257
783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-30,257
783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-30,257
783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-30,257
783132101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%	m2	-30,257
ŠPP_PLOCHA_PARKE	ŠPP plocha místností s parkety	m2	50,446
	"pracoviště I.		0,000
	6,77*4,04		27,351
	0,26*(2,05+0,95)		0,780
	"pracoviště II.		0,000
	4,0*4,66		18,640
	(1,8+1,3)*0,26		0,806

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"sklad		0,000
	1,7*1,63		2,771
	0,14*0,7		0,098
ŠPP_PLOCHA_PARKE	Součet		50,446
Použití figury:			
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-50,446
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-63,129
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-63,129
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-50,446
ŠPP_plochy_stěn	ŠPP plochy stěn pro natažení lepidla	m2	-56,749
	"původní rozpočet		0,000
	-249,258		-249,258
	"pracoviště I.		0,000
	(6,86+4,02)*2*3,83		83,341
	-1,0*2,21*2		-4,420
	-0,7*2,075		-1,453
	-0,76*2,185		-1,661
	-(1,3+0,85)*0,36		-0,774
	-0,84*2,8		-2,352
	-1,855*2,785		-5,166
	0,305*2*2,8		1,708
	0,305*2*2,785		1,699
	"pracoviště II.		0,000
	(4,85+4,0)*2*3,83		67,791
	-1,235*2,3		-2,841
	-1,85*2,775		-5,134
	-1,3*2,77		-3,601
	0,22*2*2,77		1,219
	0,3*2*2,775		1,665
	"sklad		0,000
	(1,85+1,65)*2*3,85		26,950
	-0,97*2,245		-2,178
	-0,64*1,855		-1,187
	0,26*2*1,855		0,965
	"chodba		0,000
	(1,22+3,075*2)*3,83		28,227
	-1,22*2,21		-2,696
	-1,0*2,21		-2,210
	-0,745*2,08		-1,550
	-1,25*2,33		-2,913
	"sklad		0,000
	(4,0+1,6*2)*2,65		19,080
ŠPP_plochy_stěn	Součet		-56,749
Použití figury:			
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-56,749
612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-56,749
978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-56,749
ŠPP_podlaha_kuchyň	ŠPP plocha podlahy v kuchyni		0,000
Použití figury:			
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	2,852
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-63,129

Kód	Popis	MJ	Výměra
763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	-63,129

1.NP/ B Cvičná kuchyňka

Kuchyňka_plocha	Cvičná kuchyňka plocha	m2	-0,327
	"původní rozpočet		0,000
	-37,624		-37,624
	6,85*5,36		36,716
	1,815*2*0,16		0,581
Kuchyňka_plocha	Součet		-0,327

Použití figury:

619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-0,327
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-37,624
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,327

Kuchyňka_plocha_sten	Cvičná kuchyňka plocha stěn	m2	-20,084
	"původní rozpočet		0,000
	-99,435		-99,435
	(5,36+6,85)*2*3,595		87,790
	-(1,815*2,755)*2		-10,001
	-1,08*2,185		-2,360
	(1,815+2,755*2)*0,31*2		4,542
	-(1,96+1,39)*(3,595-3,41)		-0,620
Kuchyňka_plocha_sten	Součet		-20,084

Použití figury:

612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-20,084
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-20,084
612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-20,084
784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-20,084
784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-20,084
978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-20,084

2.NP/ A Učebna informatiky I.

Informatika_I_plocha	Plocha učebny Informatika I.	m2	79,261
----------------------	------------------------------	----	--------

Použití figury:

611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,576
619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-0,576
762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-0,576
76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-0,576
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,576
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,576
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,576
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,576
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,576
77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,152
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,576
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,576
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,576
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,576
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-0,576

3.NP/ A Učebna cizích jazyků II.

CizJazyku_II_obvod	Učebna cizích jazyků II obvod	m	29,600
--------------------	-------------------------------	---	--------

Kód	Popis	MJ	Výměra
	7,0*2		14,000
	8,5*2		17,000
	0,2*6		1,200
	-0,8*2		-1,600
	-1,0		-1,000
CizJazyku_II_obvod	Součet		29,600

CizJazyku_II_plocha	Učebna cizích jazyků II plocha	m2	60,580
----------------------------	---------------------------------------	-----------	---------------

Použití figury:

611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,620
619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-0,620
762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-0,620
76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-0,620
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,620
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,620
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,620
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,620
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,620
77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,240
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,620
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,620
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,620
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,620

3.NP/ B

Polytechnická učebna II.

Polytech_II_obvod	Polytechnická učebna II. obvod	m	31,000
--------------------------	---------------------------------------	----------	---------------

Použití figury:

619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-0,750
775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-0,750
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,750

Polytech_II_plocha	Polytechnická učebna II plocha	m2	59,195
---------------------------	---------------------------------------	-----------	---------------

Použití figury:

611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-1,983
619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-1,983
762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-1,983
76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-1,983
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-1,983
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-1,983
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-1,983
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-1,983
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-1,983
77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-3,966
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-1,983
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-1,983
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-1,983
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-1,983

3.NP/ C

Multimediální učebna II.

Multimed_II_obvod	Multimediální učebna II. obvod	m	37,180
--------------------------	---------------------------------------	----------	---------------

Použití figury:

619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-0,464
-----------	---	---	--------

Kód	Popis	MJ	Výměra
775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-0,464
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,464
Multimed_II_plocha	Multimediální učebna II. plocha	m2	79,422

Použití figury:

713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-79,422
611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,966
619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-0,966
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,966
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,966
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,966
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,966
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,966
77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,932
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,966
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,966
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,966
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,966
61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	-174,728

3.NP/ D Multimediální učebna I.

Multimed_I_obvod	Multimediální učebna I. obvod	m	37,180
Použití figury:			
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-0,360
775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-0,360
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,360
Multimed_I_plocha	Multimediální učebna I. plocha	m2	79,422

Použití figury:

611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-0,910
619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-0,910
762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-0,910
76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-0,910
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-0,910
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-0,910
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,910
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,910
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-0,910
77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-1,820
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-0,910
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,910
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-0,910
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-0,910

3.NP/ E Polytechnická učebna I.

Polytech_I_obvod	Polytechnická učebna I. obvod	m	31,700
	8,28*2		16,560
	7,35*2		14,700
	0,24*2*3		1,440
	-1,0		-1,000
Polytech_I_obvod	Součet		31,700
Polytech_I_plocha	Polytechnická učebna I. plocha	m2	62,154

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Použití figury:

619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-30,000
-----------	---	----	---------

3.NP/ G Kabinet cizích jazyků

Kab_Ciz_Jaz_obvod	Kabinet cizích jazyků obvod	m	-17,800
--------------------------	------------------------------------	----------	----------------

Kab_Ciz_Jaz_obvod	-17,8 "odměřeno z projektu"		-17,800
-------------------	-----------------------------	--	---------

Použití figury:

619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-1,780
-----------	---	---	--------

775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	-1,780
-----------	--	---	--------

776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-1,780
-----------	--	---	--------

Kab_Ciz_Jaz_plocha	Kabinet cizích jazyků plocha	m2	19,970
---------------------------	-------------------------------------	-----------	---------------

Použití figury:

611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

76259500R	Prošroubování stávajících prkne vč. spojovacího materiálu	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-1,310
-----------	------------------------------------	----	--------

776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-1,310
-----------	--	----	--------

776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

77614512R	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podkladového systému povlakových podlah	m2	-2,620
-----------	--	----	--------

776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-1,310
-----------	--	----	--------

783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-1,310
-----------	---	----	--------

949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-1,310
-----------	--	----	--------